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Vesien- ja merenhoidon tavoitteena on saavuttaa järvien, jokien ja 
pohjavesien sekä Itämeren hyvä tila. Laki vesien- ja merenhoidosta 
korostaa kansalaisten ja eri etupiirien aktiivista osallistumista itse lain 
toteuttamiseen. Vesienhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 14 
§:n mukaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen on järjestettävä 
vesienhoitosuunnitelman valmistelun eri vaiheissa riittävä yhteistyö ja 
vuorovaikutus toimialueensa eri viranomaisten ja muiden tahojen kanssa. 
Riittävän yhteistyön ja vuorovaikutuksen järjestämiseksi Hämeen elinkeino-
, liikenne- ja ympäristökeskus kutsuu toimialueellaan koolle 
yhteistyöryhmän. Yhteistyöryhmään kutsutaan riittävä edustus vesien 
käyttöön, suojeluun ja tilaan vaikuttavista keskeisitä valtion ja kuntien 
viranomaisista, elinkeinon harjoittajista, järjestöistä, vesialueiden  
omistajista sekä vesien käyttäjistä. 
 
Yhteistyöryhmän tehtävänä on: 
1. tehdä Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ehdotuksia 
vesienhoidon tavoitteista; 
2. seurata, arvioida ja ennakoida vesien käyttöä, suojelua ja tilaa sekä 
näiden kehitystä alueella;  
3. käsitellä omalta osaltaan Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueen ja 
Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueen 
vesienhoitosuunnitelmia sekä Hämeen vesienhoidon toimenpideohjelmaa 
varten laaditut selvitykset sekä ottaa niihin kantaa; 
4. osallistua valtioneuvoston 16.12.2021 vahvistaman Kymijoen-
Suomenlahden vesienhoitoalueen sekä Kokemäenjoen-Saaristomeren-
Selkämeren vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmien toimeenpanon 
ohjaukseen Kanta- ja Päijät-Hämeen alueella 
 
Hämeen elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus pyytää Iitin kuntaa 
tekemään ehdotuksensa yhteistyöryhmän jäseniksi, varajäseniksi ja 
asiantuntijoiksi yhteystietoineen 31.12.2023 mennessä. 
 
Kokoukseen mennessä selviteään onko edustuksen nimeäminen 
mahdollista seutukunnallisesti esimerkiksi Heinolan kanssa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää edustajan yhteistyöryhmään. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä edustajaksi Päivi Matilaisen ja varahenkilöksi 
Markku Yli-Kaitalan. 


